АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2021                                        г. Мичуринск                        № 2570

О признании утратившими силу

отдельных правовых актов адми-

нистрации города Мичуринска

Тамбовской области

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 11.06.2021

№ 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», администрации города Мичуринска Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города

Мичуринска Тамбовской области:

от 08.04.2020 № 587 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального

контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров

(выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории

городского округа-город Мичуринск Тамбовской области»;

от 14.12.2020 № 1987 «О внесении изменений в административный

регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципаль-

ного контроля за организацией  и осуществлением деятельности по продаже

товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на

территории городского округа - город Мичуринск Тамбовской области»,

утвержденный постановлением администрации города Мичуринска

Тамбовской области от 08.04.2020 № 587»;

от 27.05.2020 № 750 «Об утверждении Перечня должностных лиц,

уполномоченных от имени администрации города Мичуринска Тамбовской

области исполнять муниципальную функцию «Осуществление муниципального

контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров

(выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории

городского округа-город Мичуринск Тамбовской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

Заместитель главы администрации

города                                                                                           М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации

города                                                                                            С.И. Гридчин

Начальник юридического управления

администрации города                                                                А.А. Черников

И.о. начальника отдела по развитию

малого и среднего бизнеса

администрации города                                                                 Н.В. Осипова

Исполнитель:

Платицына Т.Ю.,

8 (47545) 5-32-92

Контроль:

Скрылева Г.В.